｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嶺東科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：嶺大商院字第1140001200號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1140001200_2025全國高中職綠色商業與永續經營創意專題競賽.pdf)

檢送「2025全國高中職綠色商業與永續經營創意專題競
賽」活動相關資料，敬請貴校惠予公告並鼓勵學生踴躍報

名參加，請查照。

為呼應全球永續發展趨勢與企業ESG責任之推動，本競賽
以綠色商業與永續經營為核心主題，鼓勵全國高中職學生

以創新思維關注環境、社會與經濟的平衡發展。透過專題

研究與創意提案，引導學生從日常生活、產業經營與社會

議題出發，發掘綠色商機與永續經營管理解決方案，培養

具備商業洞察力與社會責任感的青年新世代。期望藉由本

競賽促進技職教育與永續理念的結合，激發學生實踐綠色

管理與創新經營的能力，為永續未來奠定堅實基礎。

活動報名時間：即日起至114年12月10日(星期三)。
活 動 網 址 ： https://ib.ltu.edu.tw/p/404-1027-16794.php?
Lang=zh-tw
相關活動辦法如附件，倘有疑問，歡迎洽詢國際企業系，

聯絡資訊：(04)2389-2088#3542。
隨函附上活動海報乙份。

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：林詩芸
電子信箱：cactus77@teamail.ltu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

就業組 114/11/28

1140010842

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校

副本：

校長　陳 仁 龍電  子  公  文
交  換  章
2025/11/28
08:15:49

第2頁，共2頁

就業組 114/11/28

1140010842